*x * w F O n D I Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
* * Dipartimento per la Programmazione
* w ik Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
** ** IT R U T T U R n L| scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
* listruzione e per I'innovazione digitale

UNIONE EUROPEA E U R O p E | 2 0 1 4 & 2 0 2 O MIUR iad

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON EVASIO FERRARIS”
SCUOLA DELL’INFANZIA -PRIMARIA -SECONDARIA DI 1° GRADO
Piazza Martiri della Liberta 14/A - 13043 Cigliano (VC)
Tel. 0161.423223 * Fax 0161.423305 * C.F. 93005200022 * C.u.f.e. UFU6GX

del?,lli:fsf‘?m e-mail iccigliano@tin.it* PEC vcic80600d@pec.istruzione.it i.C. CIGLIANO
fﬂilﬂ";;i?:: www.comprensivocigliano.it
Prot. n. 3866 Cigliano, 13/09/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO VISTO il D.M. n. 274 del 01/06/2017;

VISTA la comunicazione dellU.S.T. di Vercelli del 11/09/2017 con la quale si comunica la data di
pubblicazione delle graduatorie di Circolo ed Istituto di Il e Il fascia per il personale docente;

DISPONE

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie di Circolo ed Istituto definitive:

- Il fascia per il personale docente di scuola dell’Infanzia, primaria e secondaria di I°
grado
- lll fascia per il personale docente di scuola secondaria di I° grado

Avverso le predette graduatorie & esperibile impugnativa innanzi al Giudice Ordinario, in funzione
di Giudice del Lavoro, ai sensi dell’art.63 del D.L.vo 30/03/2001 n. 165.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Carlo VALLINO
Firma autografa sostituita a mezzo
Stampa ai sensi dell’art.3,comma 2

del D.L.vo 39/1993


mailto:iccigliano@tin.it
mailto:vcic80600d@pec.istruzione.it
http://www.comprensivocigliano.it/

